

4840004	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840005	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840006	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	1 Младшая группа №1																						
4840007	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840008	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	1 Младшая группа №2																						
4840009	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840010	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	2 Младшая группа																						
4840011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840012	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Средняя группа																						
4840013	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840014	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Старшая группа																						
4840015	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840016	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Подготовительная группа																						
4840017	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4840018	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
4840019	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840020	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840021	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840022	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840023	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840024	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840025	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4840027	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4840028	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4840029	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4840030	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.14

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Саенко
(подпись)

Саенко Ирина Львовна
Ф.И.О.

09.03.2014
(дата)